
GREEN LINE HOLDING ApS

CVR-nr.: 31888999

Schleppereggsgade 16 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Poul Jørgen Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREEN LINE HOLDING ApS
Schlepegrellsgade 16 1 th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@arkadegartneren.dk

CVR-nr.: 31888999

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Revisor

Dupont Revision & Rådgivning Aarhus Registreret Revisionsanpartsselskab
Vittenvej 85
8382 Hinnerup
DK Danmark

CVR-nr.: 26887801

P-enhed: 1009550123

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet er et holdingselskab med det formål at eje kapitalandelene i Green Line Århus A/S.

Økonomisk udvikling:

Resultatet for 2021/22 er tilfredsstillende idet der er realiseret et forventet resultat.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Der ventes en positiv udvikling i det nye år.

Ejerforhold:

Poul Jørgen Kristensen, Aarhus, ejer samtlige anparter.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. -15.821 foreslås anvendt således:

Udbytte kr. 0. Overført til næste år kr. -15.821.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Administrationsomkostninger		-7.046	-6.563
Resultat af ordinær primær drift		-7.046	-6.563
Andre finansielle indtægter		74.909	118.614
Øvrige finansielle omkostninger		-83.684	-128.742
Ordinært resultat før skat		-15.821	-16.691
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.821	-16.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.821	-16.691
I alt		-15.821	-16.691

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Tilgodehavende skat		16.927	15.908
Tilgodehavender i alt		16.927	15.908
Omsætningsaktiver i alt		16.927	15.908
AKTIVER I ALT		1.016.927	1.015.908

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		255.228	271.049
Egenkapital i alt		755.228	771.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.656	6.562
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		255.043	238.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.699	244.859
Gældsforpligtelser i alt		261.699	244.859
PASSIVER I ALT		1.016.927	1.015.908

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Jørgen Kristensen, Aarhus C.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab med Green Line Århus, 8000 Aarhus C. cvr.nr. 15794488.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	0